95
RGU-10B
Intelligent Differentialschutz
Elektronisches DifferenzstromÜberwachungs-
und -schutzrelais (Typ B)
Elektronisches Elektronisches DifferenzstromÜberwachungs-und -schutzrelais (IEC
62020), kompatibel mit den Schutztransformatoren der Serie WGC-TB. Das RGU-10B ist
das kompletteste Überwachungs- und Kontrollsystem für die elektrische Isolierung von

Schutzklasse Klemmen IP 20, eingebaut IP 41
Normen IEC 62020, IEC 60755, IEC 60947-2 (anex M)
96
RGU-10B
Intelligent Differentialschutz
Elektronisches DifferenzstromÜberwachungs-
und -schutzrelais
Artikelnummern
Referencias transformadores
Abmessungen
Anschlüsse
Typ Bestellnummer Größe IΔn Verzögerung, tΔ
RGU-10B P11951 3 módulos 0,1…3 A 0,1...10 s
Typ Bestellnummer Nutzquerschnitt (mm) IΔn (A) min Gewicht (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 0,5 1530